CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Sétima Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de marco de 2015, na
sede do Orgdo, situada Av. Amazonas, 266 10° andar Centro, Belo Horizonte, MINAS GERAIS, nas datas e horérios a
seguir mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sesséo ou sessfes subsequentes, serem julgados os processos

adiados ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 09/03/2015 a partir das 09:00 horas.

Relator(a): ADRIANA APARECIDA DE ABREU CASTRO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0154.675.028-0 (MG)
0546.523.825-5 (MG)
0156.003.611-4 (MG)
0700.711.427-0 (MG)
0164.531.787-8 (MG)
0164.683.973-8 (MG)
0150.549.465-3 (MG)
0129.160.034-2 (MG)
0160.455.461-1 (MG)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

MARIA DO PORTO FERREIRA

MARIA LUCIA DOS SANTOS

MARIA LUCIA GONCALVES PINTO
MARIA DO CARMO PEREIRA

JOSE CAMELO DE ALMEIDA

ANTONIA MARIA DE JESUS

FRANCISCO ANDRADE SANTOS
GIOCONDA MONTEIRO DA COSTA
ELIZABETH SOARES SANTOS CARDOSO

0163.096.715-4 (SP) Interessados: INSS e MARCO ANTONIO MARCELINO
0157.388.067-9 (MG) Interessados: INSS e TALES HENRIQUE SALES MOREIRA
0700.520.991-6 (MG) Interessados: INSS e MAINE FERNANDA MARQUES DA VEIGA
0137.185.462-6 (MG) Interessados: INSS e MARIA DAS GRACAS ZANOLI TAVARES
0163.416.385-8 (MG) Interessados: INSS e SIMONE BEZERRA DA SILVA
0166.337.129-3 (SP) Interessados: INSS e ANGELA MARIA DE SOUSA

0161.365.132-2 (MG)
0163.162.195-2 (MG)
0112.233.450-5 (MG)
0167.646.760-0 (MG)
0144.650.418-0 (MG)
0161.369.756-0 (MG)
0167.706.589-0 (MG)
0165.702.249-5 (MG)
0160.033.988-0 (MG)
0162.649.884-6 (MG)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Relator(a): ANA LUCIA FERREIRA ASSIS

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0167.963.066-8 (MG)
0153.444.736-6 (MG)
0153.444.837-0 (MG)
0162.711.587-8 (MG)
0142.238.436-2 (MG)
0152.661.738-0 (MG)
0162.886.477-7 (MG)
0142.055.015-0 (MG)
0162.973.606-3 (MG)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

KATIA RIBEIRO GONCALVES

JUNIA PATRICIA SILVA SOUTO
FRANCISCO CAMILO DOS SANTOS NETO
TANIA MARIA DE MORAIS

JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA

VILMA TEIXEIRA VALERIANO

ANILDE PEREIRA FONSECA

BRUNA LUIZA FERREIRA DE ARAUJO
GERTRUDES CECHELERO

MARIA DO ROSARIO RODRIGUES

DENISE MARIA FERREIRA MAGALHAES GAMA
GERALDO HERCULANO FERREIRA

GERALDO MAGELA MAGALHAES FILHO

JOSE ADAO REZENDE

NOE ASSUNCAO DA SILVA

EDSON SOARES RODRIGUES

JOSE LEMOS RODRIGUES

VICENTE HONORATO DA SILVA JUNIOR
EDUARDO VITOR DA SILVA

0161.712.986-8 (SP) Interessados: INSS e WILSON KIMIO TAGATA

0167.166.707-4 (MG)
0162.139.000-1 (MG)
0167.293.305-3 (MG)
0159.617.327-8 (MG)
0164.637.692-4 (MG)
0605.110.288-8 (MG)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

CARMEN LAURA PROFETA LUZ
HELCIO LUIZ ANDRADE

JOAO PAULO REZENDE DE BARROS
JOSE MARIA OLIVEIRA ALVES
EXPEDITO BATISTA VENANCIO
PERPETIVA COSTA DE FATIMA

de 2



Relator(a): LUANA SIQUEIRA MAZZARO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0148.336.240-7 (MG)
0163.549.439-4 (MG)
0164.227.710-7 (MG)
0160.606.788-2 (MG)
0153.444.988-1 (MG)
0163.162.055-7 (MG)
0165.067.789-5 (MG)
0163.549.923-0 (MG)
0163.918.685-6 (MG)
0131.949.023-6 (MG)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

IRENE FERREIRA DE OLIVEIRA ARAUJO
MAGNO GERALDO PIRES MIRANDA
SERVULO VIEIRA DE CASTRO

WAGNO NEVES FRANCA

JOAO ALVICIO WOM MULLER

MARCOS GONCALVES DOS SANTOS
ALBERTO LUIZ DE OLIVEIRA

JOANA DARC MARTINS

MARIA DO CARMO RIBEIRO REIS
ANTONIO LEOCALDIO DA SILVA

Relator(a): MAURO DUTRA DE MENEZES FILHO

NB: 0160.314.937-3 (SP) Interessados: INSS e AMARILIS RIBEIRO GUIMARAES

PT: 35478.003567/2013-39 (SP) Interessados: INSS e MARCIA REGINA MENUCELLI HARIMA
NB: 0162.637.274-5 (SP) Interessados: INSS e LOURDES DE OLIVEIRA RUIVO

NB: 0159.905.974-3 (MG) Interessados: INSS e ANTONIO LUIZ DE CAMARGOS

NB: 0163.191.394-5 (SP) Interessados: INSS e MARINA MARTINHO SCATAMACCHIA

Relator(a): SUZY FERREIRA ANDRADE DO CARMO

NB: 0604.190.940-1 (MG) Interessados: INSS e BRUNA DE ALMEIDA COSTA
NB: 0156.399.115-0 (MG) Interessados: INSS e MARIA HELENICI FERREIRA BENTO
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